令和２年１０月 吉日

令和２年度第1回技術懇話会のご案内

 各  位    様

                                      特定非営利活動法人 技術交流フォーラム
                                           理 事 長    小野 龍太
                               公益社団法人 日本技術士会佐賀県支部

支 部 長    盛永 保弘

 山々の木々も日増しに色付き始め秋の深まりを感じる今日この頃です。皆様方に

おかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、「技術交流フォーラム」と「日本技術士会佐賀県支部」では、例年、佐賀

県他の皆様に呼びかけ、時宜に合った技術課題や身近な共通話題などをとり挙げ皆

様とともに学び、論議し、人材育成を図る目的で「技術懇話会」を開催致しており

ます。
 今回は佐賀市の「メートプラザ佐賀」にて、佐賀県県土づくりコンサルタンツ協

会のご協力を得て、「地域の活性化について！」をテーマに下記内容により開催致

します。

時節柄、ご多忙の折とは思いますが、多数の皆様のご参加をお待ちいたしており

ます。
敬具

記
  １.開催日時
             令和２年１1月２８日(土)  １３時３０分開始（受付１３時００分～）

２.場 所
             メートプラザ佐賀 視聴覚室

〒849-0915 佐賀県佐賀市兵庫町大字藤木1006-1  TEL(0952)33-0003
  ３.内 容

講演１：「小規模事業者の持続的発展とまちづくり」

講師：ＳＧまちづくり研究所 木下和弘 氏
             講演２：「地域の活性化と人財育成」
           講師：Ｃプロジェクト（中小企業診断士事務所）

                         元岡征志 氏

 ４.会 費
             無 料

５.コロナウイルス感染拡大防止対策
             コロナウイルス感染拡大防止のためにマスクの着用を原則とし、会場では係員の

指示に従ってください。参加者でもし感染者となられた場合は、必ず主催者（下

記）にご連絡ください。また、感染者が発生した場合など必要に応じて受付でご

記入いただいた氏名、連絡先等を保健所等の公的機関に提供することをご了承下

さい。加えて、発熱や咳などの症状がある方は、参加をお断りいたしますので何卒ご理

解のほどをよろしくお願いしたします。

６.申し込み先
      令和２年１１月２０日（金）までに別紙申込書で下記へお願いします。

      NPO法人「技術交流フォーラム」事務局(㈱親和テクノ)
       電話  ０９５２－９７－６４００（直通）ＦＡＸ  ０９５２－９７－６４００

        e-mailの場合は  npo@rapid.ocn.ne.jp （古賀浩史）

令和２年度第1回技術懇話会プログラム

           主  催  ・特定非営利活動法人「技術交流フォーラム」
                  ・(公社)日本技術士会佐賀県支部
            共  催  ・(一社)佐賀県県土づくりコンサルタンツ協会

開催月日      令和２年１１月２８日（土）

・懇話会 於：メートプラザ佐賀 視聴覚室

     １３:３０～１３:３５  開催挨拶

     １３:３５～１４:４５  講演１：「小規模事業者の持続的発展とまちづくり」

講師  ＳＧまちづくり研究所
                 木下和弘 氏

     １４:４５～１５:００  質疑応答

     １５:１０～１６:２０  講演２：「地域の活性化と人財育成」

              講師  Ｃプロジェクト（中小企業診断士事務所）

                              元岡征志 氏

     １６:２０～１６:３５  質疑応答

    １６:３５～１６:４０ 閉会挨拶

申し込みは NPO法人技術交流フォーラムまで１１月２０日（金）までにお願いし

ます。その際、所属、氏名、懇話会の出欠等を下記申し込み書に記入のうえお申し

込み下さい。
    追記：本懇話会は技術士CPD[継続研鑽]に登録済みで3.0単位となります。参加票は

当日会場にて配布いたします。

  ※今回は、コロナウイルス感染拡大防止のため、夜の懇親会は中止とします。

 申し込み書

    氏  名
   所  属
 懇話会の出欠           出       欠
 その他ご意見

         申し込み先 FAX:0952-97-6400       e-mail:npo@rapid.ocn.ne.jp

※上記申込書への記入が面倒な方はメールで上記内容を略記のうえ、送信していただいても結構です。